
  

 

6272/18 COR 1   1 
   DA 
 

 

 

 
Rådet for 
Den Europæiske Union  

 

  
 

Bruxelles, den 22. februar 2018 
 

6272/18 
COR 1 

OJ CRP1 7 
 
 
 

  

 

FORELØBIG DAGSORDEN 
DE FASTE REPRÆSENTANTERS KOMITÉ (1. afdeling) 

Lexbygningen, Bruxelles 

23. februar 2018 (9.00) 
  

CORRIGENDUM NR. 1 TIL FORELØBIG DAGSORDEN 

Punkter, der skal drøftes (II) 

Følgende punkt affattes således: 

Telekommunikation 

37. Direktiv om den europæiske kodeks for elektronisk 
kommunikation (omarbejdning) 
Forberedelse af trilogen 

 
 

6092/1/18 REV 1 

° 
° ° 

Følgende punkt tilføjes: 

Eventuelt 

Helsingforskonventionen om beskyttelse af havmiljøet i Østersøområdet (HELCOM) 
(ministermøde den 6. marts 2018 i Bruxelles) 
Status 



  

 

6272/18 COR 1   2 
   DA 
 

BILAG 
Punkter, der ikke skal drøftes (I) 

Følgende punkt udgår: 

Andre punkter 

 Almindelige anliggender   

48. (evt.) Konsekvensanalyse - Retningslinjer for 
gruppeformændene 
Godkendelse 

 6269/18 
6270/18 

° 
° ° 

Følgende punkter affattes således: 

EU's holdninger med henblik på internationale forhandlinger 

49. 213. møde i ICAO-Rådet 
(den 26. februar-16. marts 2018 i Montreal) 
Den Europæiske Unions koordinering af en fælles holdning 
Vedtagelse 

 6161/18 + ADD 1 

50. Afgørelse om Unionens holdning i OTIF's revisionsudvalg (den 
27. februar-1. marts 2018 i Bern) 
Vedtagelse 

 6242/18 
6046/18 + ADD 1 
+ ADD 1 COR 1 

Miljø 

52. Ministererklæring om Helsingforskonventionen om beskyttelse 
af havmiljøet i Østersøområdet (HELCOM) (ministermøde den 
6. marts 2018 i Bruxelles) 
Godkendelse på Den Europæiske Unions vegne 

 6250/18 

55. Direktiv om revisionen af ETS 
Vedtagelse af den lovgivningsmæssige retsakt 

 
 

6053/1/18 REV 1 
+ REV 1 ADD 1 
PE-CONS 63/17 

Det indre marked og industri 

57. Forordning om geoblokering 
Vedtagelse af den lovgivningsmæssige retsakt 

 
 

6054/18 + ADD 1 
+ ADD 2 REV 1 
PE-CONS 64/17 

 


		2018-02-23T09:59:35+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



